
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 2558/10 

Ze dne: 23. 2. 2021
O bjednatel:

Ředitelství silníc a dálnic ČR
SSU D 11 Nová Ves
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČO
DIČ:

........

........... ........................
65993390
CZ65993390

Zhotovitel:

Obchodní jm éno 
Adresa:

PRETO L s.r.o. ,vedoucí společník Společnosti „PR ET+PW S+D SSD Z" 
Radim ova 36, 169 00 Praha
25923501
CZ25923501

IČO:
DIČ:

Tato objednávka je  uzavírána na základě „R ám cové sm louvy o provedení m enších stavebních prací" uzavřené 
mezi O bjednatelem  a Zhotovitelem  dne 24. 9. 2020, číslo Sm louvy 22ZA -002558 (dále jen  „Sm louva") a po 
jejím  potvrzení Zhotovitelem  zavazuje obě Smluvní strany ke splnění Sm louvou a touto objednávkou
stanovených závazků.

M ísto dodání: DS P km 0,556 oploceni dálnice 

K ontaktní osoba O bjednatele: ............... . ..... .. ..

Fakturujte: Ředitelství silníc a dálnic ČR, N a Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

O bchodní a p la teb n í podm ínky: Upravuje Smlouva.

O bjednávám e u Vás: Opravu oplocení dálnice D8 P km 0,556 v celkové délce 5m ve sm ěru jízdy na Ústí 

Lhůta pro dokončení díla: 26. 2. 2021

Stupen eskalace: Nehrozí nebezpečí z prodleni, zahájení prací Zhotovitelem  do 3 kalendářních dnů od 
účinnosti objednávky.

Celková hodnota objednávky v  K č: bez DPH 19 203,84,- Kč/ s D PH : 23 .236,65,- Kč 

Další inform ace pro zhotovitele: KRPS-120/DNDN-2020-........

V případě akceptace objednávky O bjednatele Zhotovitel objednávku písem ně potvrdí prostřednictvím  e-mailu 
zaslaného do e-m ailové schránky O bjednatele, ze k teré mu byla doručena tato  objednávka

V N ové Vsi dne 23. 2. 2021

Za Objednatele: .... .. . . .. .. .. . . . . . ... ............. . . . . . . . . . . . . . ............. .. . .......... . . . . . ... .. . . . . . . . .  

Podpis oprávněné osoby:

Generali Česká pojišťovna a.s, 

P U :7488786



Položkový rozpis ceny Plnění

číslo
položky

Položka OTSKP Název položky Jednotka
Předpokládaný

počet
jednotek

1 Maximální 
přípustná 

cena/jednotku v 
Kč bez DPH

Celková maximální 
nabídková cena za 

položku v Kč bez DPH

OPLOCENI dle PPK-P10
1 13373 Žemra stu í ks 5 ....... . . . .............

*• ř t’*'..ť-'. i r :  i : í  - ř>a»tir
:• ! '  í  ( T l í  -.1, • • . —*» *• ( t r( j«; -i .i

i 2 33894A SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ KOVOVÉ - NACENENÍ NAD RÁV£C POLOŽKY 76791 kg 49,32 .... . . . .............

r i - . -  • .,{!««•' i «t- . -íij r r .  • v.Ve • rr

:S »• . tu M

Celkem ... .............

Číslo
položky

Poznámka Název položky Jednotka
Předpokládaný

počet
jednotek

Maximální 
přípustná 

cena/jednotku v 
Kč bez DPH

Celková maximální 
nabídková cena za 

položku v Kč bez DPH

3 Zjištění rozsahu poškození (DV) km 47 . . . . .............
4 Výkon technika h 1 ....... .............

5 Doprava materiálu (NV) do 18t + nákup materiálu + odvoz šrolu (poměrné množství 
km)

km 77 ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

6 Servisní vozidlo - pojízdná dílna (DV) km 47 ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
7 Dělnické práce - příprava a úklid pracoviště h 12 ....... . . . .............

Celkem ..... .............

Celkem bez DPH 19 203,84
DPH 21% 4 032,81

Celkem v č . DPH 23 236,65



O B J E D N Á V K A
Čislo objednávky: 2558/1 1 

Ze dne: 23. 2. 2021

O bjednatel:

Ř editelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD 11 Nová Ves
Bankovní spojení: ........
Č íslo účtu: ........... . .......................
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
Zhotovitel:

Obchodní jm éno: PRF.TOL s .r .o . ,vedoucí společník Společnosti „PRET+PW S+D 8SD Z"
Adresa: Radim ova 36, 169 00 Praha
IČO: 25923501
DIČ: CZ25923501

Tato objednávka je  uzavírána na základě „Rám cové smlouvy o  provedení m enších stavebních prací" uzavřené 
mezi Objednatelem  a Zhotovitelem  dne 24 9. 2020, Číslo Sm louvy 22ZA-002558 (dále jen „Sm louva") a po 
jejím  potvrzení Zhotovitelem  zavazuje obě Smluvní strany ke splnění Smlouvou a touto objednávkou 
stanovených závazků.

M ísto dodáni: D8 P km 3

K ontaktní osoba O bjednatele: ............... ...........

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

O bchodní a platební podm ínky: U pravuje Smlouva

O bjednávám e u Vás: Opravu oploceni proti zvěři na dálnici D8 P v km 3 v celkové délce 43m ve směru 
jízdy  na Ústí.

L hůta pro dokončení díla: 26. 2. 2021

Stupeň eskalace: Nehrozí nebezpečí z prodlení, zahájení prací Zhotovitelem  do 3 kalendářních dnů od 
účinnosti objednávky.

Celková hodnota objednávky v Kč: bez D PH  46 965,71,- Kč/ s DPH: 56.828,51 -Kč 

Další Informace pro zhotovitele: KRPS-4450/PŘ-2021-010044

(KRPS-3/DNDN-2021-.........

Viník neznámý

V případě akceptace objednávky O bjednatele Zhotovitel objednávku písem ně potvrdí prostřednictvím  e-mailu 
zaslaného do e-m ailové schránky O bjednatele, ze které mu byla doniČena tato  objednávka.

V N ové Vsi dne 23. 2. 2021

Z a Objednatele: ....... . ........ .. ................. . . . .. . . . . . . . . ............... ........... . . . . . . . .. .. .. . . . . . .

Podpis oprávněné osoby:



Položkový rozpis ceny Plnění

Číslo
položky

Položka OTSKP Název položky Jednotka
Předpokládaný

počet
jednotek

Maximální 
přípustná 

cena/jednotku v 
Kč bez DPH

Celková maximální 
nabídková cena za 

položku v Kč bez DPH

OPLOCENI dle PPK-PlO
i 1 966842 ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA m 43 ... . . . . .............

- - • -  . r ■; = * i •••t -tcitmi - j ř 1 ' i  i i iM .
. i . ti .. . • • . , . . ■ . . .

2 13373 Zemni’ vrut ....... . . . .............
T m " i  ; < .•*• i f -Irf* 1 Jit.i* . . .

• l -<t ■*> £«!*.•* t ■ -1- '' i- .• ti

3 767912 OPLOCENI Z DRATENEHO PLETIVA POZINKOVANÉHO VYSOKOPEVNOSTNÍHO v. 2 m m2 90,3 ....... . . . . . .............

' » ' •  i  í .  * ' •.  i>«t . » t i í t  • t . .  i . . » i 1 r -*v»

• * • <.:• >, » r i i  *J •• • » • > • « * ; *  t - . .  * .  . • . : :•**.
• ..  ... ; >•  _•.•**

. . .  , • . . .. ,

4 33894A SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ KOVOVÉ - NACENÉNÍ NAD RÁVEC POLOŽKY 76791 kg 88.776 .... .. . .............

-• .Tn i. !-. i*i ; i» t

! Celkem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Číslo
položky Poznámka Název položky Jednotka

Předpokládaný
počet

jednotek

Maximální 
přípustná 

cena/jednotku v 
Kč bez DPH

Celková maximální 
nabídková cena za 

položku v Kč bez DPH

Zjištění rozsahu poškození (DV) km 47 . .. . .............
6 Výkon technika h 1 ....... .............

7 Doprava materiálu (NV) do 18t + nákup materiálu + odvoz šrotu (poměrné množství 
<m) km 106 .... . . . .............

1 8 Servisní vozidlo - pojízdná dílna (DV) km 47 .... . ..............
1 9 Dělnické práce - příprava a úklid pracoviště h 16 ....... . . . .............

Celkem ... . . .............

Celkem bez DPH 46 965,71
DPH 21% 9 862,80

Celkem vč. DPH 56 828,51


